株式会社 三善  書籍部

〒167-0032 東京都杉並区天沼 2-2-3

Tel:03-3398-9163 / Fax:03-3398-9170

お得意様各位

令和 5年 5月吉日

棚卸のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして誠に有難うございます。

早速でございますが、来る 6月 1日（木）から 6 月 2日（金）まで弊社の棚卸を実施致しま

す。

この期間の受注および出荷に関しましては下記の通りとさせていただきます。

お得意様各位には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の上ご高承賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

■ 棚卸期間■

6月 1 日（木）～6月 2 日（金）

■ ご注文締め切り■

5 月 31 日（水）午前 11:00 までのご注文につきましては、弊社に在庫があるものは

6 月 1 日（木）出荷致します。

5月 31日（水）11:00以降のご注文は 6月 5日（月）以降順次出荷となります。

棚卸期間中のご注文は、FAXまたは WEBをご利用いただきますようお願い致します。